
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 
Gminy Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) i art. 27 ust. 2 i 3 i art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1488; zm. z 2024 r. poz. 1166, z 2025 r. poz. 28, poz. 620 i poz. 769) oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. z. 
2022 r. poz. 1079; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; zm. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/151/2025 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 9 października 2025 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Rzgów (Dz. Urz. Woj. Łodz. 
poz. 9569, z dn. 10.10.2025 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja z budżetu Gminy Rzgów może być udzielona klubowi sportowemu nienależącemu do 
sektora finansów publicznych i niedziałającemu w celu osiągnięcia zysku, który na terenie Gminy Rzgów 
prowadzi działalność sportową oraz realizuje cel publiczny, o którym mowa w ust. 5.”; 

2) w § 2 ust. 4 skreśla się; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W celu rozpatrzenia wniosków, Burmistrz Rzgowa powołuje komisję określając szczegółowo 
zakres jej zadań oraz tryb pracy.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. W przypadku uchybień formalno-prawnych, komisja wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Wniosek, którego uchybienia lub wady nie zostały usunięte 
w wyznaczonym terminie, pozostaje bez rozpatrzenia.”; 

5) § 15 skreśla się; 

6) § 21 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10262



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10262


	UCHWAŁA NR XXIV/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T13:08:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




